tentiae ac privalionis vocis aclivae et

passivae poenis per contrafacientes eo

ipso absque alia declaralione incurrcndis,

apostolica auclorilate, tenore praesentium,

inlerdicimus el prohibemus.

S 2. Non obstantibus conslitutionibus contraria re-
"^

filili.

et ordinationibus apostolicis, ac, qualenus

opus sii, conventuum el Congregalionis

huiusmodi, etiam iuramenlo , conlu'ma-

tione apostolica, vel quavis firmilate alia

roboralis , slalulis el consuetudinibus
,

ceterisque contrariis quibuscumque. Vo-

iunius autem quod praesenlis prohibi-

lionis copia in valvissingularum et singu-

lorum cuiusvis convenlus huiusmodi bi-

bliolhecarum et archiviorum , vel aho

conspicuo loco
,
quo ab omnibus cerni

possil, continuo affixa remaneal; quodque

praesentium Iransiimptis, eliam impres-

sis , manu alicuius notarli pubiici sub-

scriptis, el sigillo personae in dignilale

ccciesiaslicà constitutac munilis , eadem

prorsus lldcs adhibeatur, quae praesen-

libus adhiberetur, si forent exhibilae ve!

ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxiv sep-

lembris mdclviu
,
pontificatus nostri an-

no IV.

Dal. dio 2.i selilembiis 1058, poiilif. anno iv.

CC.\I.

Conslilutio super reformalione copiluli

generalìs Congregalionis Porlugalliae

canonìcorum regularium Ordinis san-

cii Auguslini*.

ì Ex Regest. in Secret. Brev.
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Alexander Papa VII, 1

ad futnram rei memorìam.

Sacrosancli aposlolalus olTicium luimi-

lilali noslrae per abiindanliam divinae

bonilalis impositiim postulai, ul circa ea,

per qiiae felici ' religiosorum virorum

vola sua Altissimo reddere iugiter sala-

gentium dircctioni consulitur, sollicilis

sludiis iiilendamus, proul in Domino con-

spicimus salubriler expedire.

§ 1. Nuper siquidem prò parte dile-

clorum fdiorum canonicoriim rcgularium

Congregalionis Portugalliae Ordinis sancii

Auguslini nobis expositum fuit, quod ca-

pitulo generali eiusdem congregalionis

viginli et unus^ dumlaxal religiosi ipsius

Congregalionis^ cum iure suflragii seu voti

ferendi interesse bactenus consueverunl,

nempe rector collegii Colirabriensis eius-

dem Congregationis, duodecini priores

totideni conventuum, qui Congregationem

huiusmodi conslituunl, ac octo procura-

tores, duo ex convcntu S. Crucis Colim-

briensis, et sex alii ex totidem aliis con-

ventibus diclae Congregationis
,

quibus

solis compelit praerogaliva mitlendi ex

conventibus huiusmodi respeclive un;ì cum